ハイブリット開催



北海道リワーク勉強会 第16回総会・講演会

うつ病リワークを科学する

座長

横山 大範 先生 (さっぽろ駅前クリニック北海道リワークプラザ 院長)

演者

堀 海 先生 (福岡大学医学部精神医学教室 教授) 産業医ポイント 申請中です! ※実地参加の方のみ 付与の対象となります

日時 場所 2024年7月26日(金) 19:00~20:20 ACU 大研修室1606 (札幌市中央区北4条西5丁目)

総会 18:30~18:50 (総会は会員のみの参加となります)

情報提供 18:50~19:00 Meiji Seika ファルマ株式会社

講演会 19:00~20:20

Melji Selka ノアルマ株式会社 抗うつ薬の安定確保医薬品について

参加申し込み方法

ご参加希望の方はQRコードから申し込みください。 (申し込み方法は別紙をご参照ください。)



Zoom参加の方は、後日、Meiji Seikaファルマ株式会社より視聴用URLをメールにて送付させていただきます。※申し込み/入金締め切りは7月16日18時まで

共催:北海道リワーク勉強会/Meiji Seika ファルマ株式会社

別紙:参加の申し込みの流れ

第16回 北海道リワーク勉強会・講演会

<日時> 2024年7月26日(金) 18:30~20:20

<総会> 18:30~18:50 (総会は会員のみの参加になります)

<情報提供> 18:50~19:00 Meiji Seika ファルマ株式会社「抗うつ薬の安定確保医薬品について」

<特別講演(実地開催とライブ開催)> 19:00~20:20 ※質疑応答含む

※産業医ポイント申請中です(当日実地のご参加で付与対象となる予定です)

『うつ病リワークを科学する』

福岡大学医学部精神医学教室 教授 堀 輝 先生

<参加費> 2,000円

※新規に北海道リワーク勉強会へ入会ご希望の方は、申し込みの際に入会希望の欄をご選択ください。 なお、入会希望の有無による、費用負担の違いはありません。

【参加申し込み~ご視聴までの流れ】



・北海道リワーク勉強会事務局が作成したQRコードから参加申し込みをお願いします (QRコードでの申し込みが難しい方はsugimoto@satsueki-clinic.comまでご連絡下さい。)



・参加申し込みを行っていただいたのち、参加費をご入金(URL送付の手続きの都合上、申し込み/入金の締め切りは7月16日18時までとさせていただきます)



・実地参加の方は参加申し込みとご入金の両方が確認できれば手続きは終了です。Zoomでの参加を希望される方は、視聴用URLをメールにてご送付いたします(共催のMeiji Seika ファルマ株式会社より視聴用URLを送付いたします)

視聴

・講演会当日、視聴用URLにアクセスすると講演会をご視聴いただけます (実地参加の方は直接会場へお越しください)

【参加費のお振込】

お振込先:北海道銀行 札幌駅前支店(普通口座) 店番号:151 口座番号:1724281

口座名義:北海道リワーク勉強会 代表世話人 横山太範

※お振込人の欄には申し込み者のご氏名をご記載ください。ご入金後、7月 18 日を過ぎても視聴 URL が

届かない場合は、お手数ですが事務局:松本、齊藤、西村(011-223-0556)までご一報ください。

※お振込の際の『ご利用控』を領収書としてご使用ください。

※一度ご入金いただいた会費の返金対応はしておりませんので、予めご承知おき願います。

※なお、本講演会は実地開催と Zoom を使用したオンライン講演(ライブ配信)のハイブリット開催となります。スマートフォン、タブレット、個人 PC よりご視聴いただけます。Zoom で参加される方は講演会前に使用するソフト・アプリを予めインストールしていただけると、当日の視聴がスムーズになります。